
２０２５年１２月 

 

【新規会員権販売終了のお知らせ】 

平素より中京ゴルフ倶楽部をお引立て賜り、誠にありがとうござい 

ます。 

当倶楽部では第 2次新規会員権販売を実施しておりましたが、多く 

の皆様よりご好評をいただき、予定販売口数に達しましたため、 

本販売を終了させていただくこととなりました。 

ご入会，ご検討を賜りました皆様には、心より御礼申し上げます。 

次回販売予定につきましては、現在のところ未定ですが、販売準備 

が整いましたら当ホームページ等にてご案内いたします。 

引き続き、中京ゴルフ倶楽部への変わらぬご支援とご愛顧を賜り 

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


